Suma 
totalÅ a 
TVA, lei 

10.7

Valoarea 
marfurilor/activelor, 

serviciilor, lei 
10.8

Servicii telefonie mobila  1 1333.33 20 1333.33 266.67 1600.00

11. Total (pe pagina): 1333.33 266.67 1600.00

12. Total (pe factura fiscala): 1333.33 266.67 1600.00

una mie sase sute lei 00 bani

4. Documente anexate:  

5. Punct incarcare: str. Alba Iulia, 75, Chisinau

13. Permis eliberarea: 3. Delegatia seria, nr. Data

Andrei Preasca 
Director Vanzari Corporative si Servicii Post-Vanzari 

Delegatul
Nume, prenume

Document semnat electronic.